



Коммерческое предложение № 2269 от 14.06.2023 г.
на IP-систему видеонаблюдения в соответствии с ТЗ и системы контроля доступа
на дверь в кладовые со стороны улицы по адресу: ул. Королева, 1Б

№	Наименование товара, работ, услуг.	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	DS-N316(C) 16-ти каналный IP-регистратор HiWatch	шт.	1,00	16 590,00	16 590,00
2	27" Монитор MSI Optix G273 черный	шт.	1,00	18 550,00	18 550,00
3	Крепление для мониторов DEXP MB32-W01	шт.	1,00	2 700,00	2 700,00
4	DS-I450L(B) (2.8 mm) ColorVu 4Mp уличная цилиндрическая IP-камера с LED-подсветкой до 30м HiWatch	шт.	5,00	12 390,00	61 950,00
5	DS-I402(C) (2.8 mm) 4Mp уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м HiWatch	шт.	3,00	10 390,00	31 170,00
6	Монтажная коробка 80x80x40	шт.	8,00	180,00	1 440,00
7	Сетевой управляемый коммутатор на 8 PoE-портов	шт.	1,00	9 390,00	9 390,00
8	Кабель UTP cat 5e	м	410,00	69,00	28 290,00
9	4 TB Жесткий диск WD Purple [WD42PURZ]	шт.	1,00	9 800,00	9 800,00
10	Сетевой фильтр	шт.	1,00	1 250,00	1 250,00
11	Расходные материалы (комуты, стяжки, дюбели пластиковые и т.д.)	к-т	5,00	950,00	4 750,00
12	Монтажные работы (в том числе с демонтажом/монтажом панелей) и пуско-наладочные работы (настройка и прописывание камер в регистраторе, настройка регистратора)	шт.	1,00	146 500,00	146 500,00
				Итого:	332 380,00
Система контроля доступа для входа в кладовые со стороны улицы					
13	M1-400, электромагнитный замок коричневый	шт.	1,00	2 980,00	2 980,00
14	ЩМП-2.3.1-0 36 УХЛЗ IP31 Корпус металлический	шт.	1,00	3 100,00	3 100,00
15	Блок питания ST-12/1	шт.	1,00	950,00	950,00
16	Автомат 220В/10А	шт.	1,00	350,00	350,00
17	Двойная розетка	шт.	1,00	480,00	480,00
18	Кабель кспв 4*0.5	м	14,00	30,00	420,00
19	Кабель шввл 2x0,75	м	6,00	45,00	270,00
20	Контроллер Z-5R	шт.	1,00	1 100,00	1 100,00
21	Считыватель CP-Z-2 (мод. MF-I) накладной светлый	шт.	1,00	2 690,00	2 690,00
22	Кнопка выхода Циклоп	шт.	1,00	1 100,00	1 100,00
23	Расходные материалы (метизы, дюбели, саморезы и т.д.)	шт.	1,00	450,00	450,00
24	Монтажные и пуско-наладочные работы	шт.	1,00	5 500,00	5 500,00
				ИТОГО:	19 390,00
				Общая стоимость:	351 770,00

Стоимость ключа Mifare составляет 180 руб./шт.

Расчет произвел: Александр Алексеевич тел. 8-903-901-2381

e-mail: 3814107@mail.ru

Срок поставки и монтажа: 15-20 рабочих дней.

Условия оплаты: Предоплата 70%.

Гарантия на монтажные работы и оборудование: 1 год.

Состав, дату, условия оплаты, срок поставки и монтажа подтверждаю:

Заказчик _____ / _____ М.П.
(должность) (подпись) (расшифровка)

Исполнитель Директор _____ / Заикин В. И. / М.П.
(должность) (подпись) (расшифровка)